様式第1号その3(第2条関係)

一般廃棄物処理施設維持管理状況報告書(粗大ごみ処理・リサイクル施設)

(    年度分)

年   月   日

福 岡 県 知 事 殿

住 所

氏 名                印

福岡県廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第2条第1項の規定により、一般廃棄物処理施設(粗大ご

み処理施設)の維持管理状況について、次のとおり報告します。

施設名

処理方法

処理能力

/日

処理対象物

施設所在地

技術管理者職氏名

    月
項目

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 備考

ごみ搬入量

(t/日)

最大

最小

平均

ごみ施設投入量

(t/日)

最大

最小

平均

施設実働時間

(h/日)

最大

最小

平均

残渣発生量

(t/日)

最大

最小

平均

ご
み
の
種
類
組
成

測定年月日

(％)

資
源
化
回
収
量

回収方法

(処理前選別、事前選別等)

回収量

(t/年)

売却量

(t/年)

鉄類

アルミ類

びん類、ガラス類

紙類

布類

プラスチック類

その他

備考 用紙寸法は、日本産業規格A4とする。